UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PGDĐT-VP
V/v nghỉ Tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc

khánh năm 2024

Điện Biên, ngày 13 tháng 12  năm 2023

Kính gửi: Các trường cấp học MN, TH, THCS thuộc huyện.

Căn cứ Văn bản số 3141/PGDĐT-VP, ngày 11/12/2023 của Sở GD&ĐT về

việc nghỉ Tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024; tiếp theo Văn bản số

1534/PGDĐT-VP, ngày 07/12/2023 của Phòng GD&ĐT về việc nghỉ Tết Âm lịch

và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024;

1. Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường tuyên truyền phổ biến và thực hiện

nghiêm túc các nội dung Văn bản số 3141/PGDĐT-VP, ngày 11/12/2023 của Sở

GD&ĐT về việc nghỉ Tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024 (có văn bản

gửi kèm).

2. Các trường gửi lịch trực trong dịp Tết Âm lịch về Phòng GD&ĐT qua bộ

phận chuyên môn cấp học (cấp MN: Phạm Thanh Thúy, cấp TH: Lâm Thị Ngọc

Thảo, cấp THCS: Nông Thị Hồng Hạnh) trước ngày 31/01/2024.

3. Các trường đảm bảo thông tin thông suốt trong những ngày nghỉ Tết, Lễ;

khi có những vấn đề đột suất cần báo cáo, xin ý kiến, Hiệu trưởng các trường liên

hệ trực tiếp với các đồng chí Lãnh đạo phòng GD&ĐT.

Báo cáo công tác tình hình nhà trường sau Tết Nguyên đán về Phòng

GD&ĐT trước 07h00 ngày 14/02/2024 qua bộ phận chuyên môn cấp học (cấp

MN: Phạm Thanh Thúy, cấp TH: Lâm Thị Ngọc Thảo, cấp THCS: Nông Thị Hồng

Hạnh) để tổng hợp báo cáo Sở GD&ĐT trước 10h00 ngày 14/02/2024.

Nhận được văn bản này, Phòng GD&ĐT yêu cầu hiệu trưởng các trường

triển khai thực hiện nghiêm túc, đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phòng (hscv);

- Chuyên môn MN, TH, THCS (hscv);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Quang Huy

		2023-12-13T09:30:08+0700

		2023-12-13T14:09:26+0700

		2023-12-13T14:09:37+0700